[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.05.2023                                                                                         № 32/1
О включении имущества
В состав казны Великосельского

сельского поселения.
Руководствуясь Положением «О порядке управления  и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Великосельского сельского поселения», утвержденным Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения №17 от 29.09.2006г. и ст. 38 Устава Великосельского сельского поселения.
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу учета и финансов:
1.1 Включить в состав казны  Великосельского сельского поселения движимое имущество:
 Уличное освещение по адресу : с. Великое, ул. Некрасовская, д.1. В составе :

- Гайка крюкообразная ( PD 16)              4 шт*750=3000,00 рубл.
- Зажим анкерный PAS 2161435             13 шт* 533,25= 6932,25 рубл.

-Зажим ответвительный  СТ 25 Р           12 шт*233,00= 2796,00 рубл.

- Зажим ответвительный  СТN 70 P       2 шт* 382,00=764,00 рубл.

- Зажим прокалывающий

 герметичный СТ 70 А                              4шт*316,00= 1264,00 рубл.
-  Кабель АВВГ 2*2,5 мм2                        12м *28,00= 336,00 рубл.

- Колпачки полиэтиленовые                     24 шт *24,00 = 576,00 рубл.

- Консольный светодиодный

светильник IP65 60Вт 6600 лм 5000к   6 шт* 11031,09 = 66186,54 рубл.

- Кронштейн приставной К1 П-1, 0-1,0   6 шт* 5158,00= 30948,00 рубл.

- Крюк монтажный В16/240                      4 шт*876,00 =   3504,00 рубл.

- Крюк универсальный СS 16                    5 шт* 734,00  = 3670,00 рубл.

- Лента F2а 7 (СИП)L= 50 м                      1 шт * 4405,00=4 405,00рубл.

- Провод СИП -4 2*16 0,6/1 ГОСТ           510 м *106,00=54060,00 рубл.

- Скрепа NC 20(СИП)                                 21шт *15,00= 315,00 рубл.

- Стойка опоры СВ 95-2                         4 шт * 16374,00= 65496,00 рубл.
1.2. Внести изменения в реестр муниципального имущества Великосельского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и финансов-главного бухгалтера Колобкову М.В.
3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения

   В.И. Водопьянов